henrici de Brozascho maneat in precepto potestatis Astensis, sicut preceperit ipse

potestas. Idem ordinaverunt ut decetero prefatus Marchio tribuat fodrum comuni

Astensi in urbe Astensi semper cum civitas ad fodrum pervenerit, de extimatione

librarum trecentarum. Item ordinaverunt et prò melioramento dixerunt ut deinceps

semper Astensis potestas aut consules in introytu eorum regiminis iurare debeant

supra dei evangelia conventa omnia habita inter Astenses et predictum Marchionem,

ac ordinata sicut supra in cartulis inde compositis continetur bona fide omni malo

ingenio sublato, et mali fraude remota attendere et observare, et quod hoc idem

facient iurare alijs potestatibus et consulibus post eos sequentibus, et ipsi alijs

post illos intrantibus attendere et observare ita ut hoc perpetualiter fiat. Actum ast

ad portarn mercati iti domo Gruilelmi donneti, interfuerunt testes ad hoc vocati et

rogati Ardicio de Kiviliasco, Anselmus de Vignolio, Manfredus de Eiviliascho, liomodeus

Trosellus, Henricus Soldanus, Nicholaus Gardinus, Guilelmus Gardinus, Rollandus

Crivellus, Jacobus Mantogarcius Judex Jacobi Stricti potestatis Astensis, Maynfredus

de Solario, Guilelmus donnetus et Jacobus notarius et plures alij.

Ego Thomas notarius pallatiuus rogatus interfui et iussu predictorum Jacobi

Stricti potestatis Astensis et predicti Marchionis atque predictorum Guilelmi Abbatis

de Stafarda et Jacobi pacij, Jacobi de Vivano, Anselmi prioris de domo nova et Anselmi

Merli sic scripsi.

910. De pace facta inter dictum dominum Mainfredum Marchionem de Salucio

ex una parte et comune Ast ex altera, In qua inter cetera sub certa forma

inferius scripta fecit dicto comuni Ast fidelitatem de Salucio, Eomanisio et

Castelliono, Et débet esse civis Astensis sicut antea erat. 1206. 17 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto, Indictione uona, In nomine domini

nostri yhesu christi amen. Hec est forma pacis et concordie facte inter homines de

Aste et dominum Manfredum Marcbionem de Salucio tempore domini Lantelmi de

landriauo potestatis Astensis. Homines enim de Aste
1

faciunt pacem et finem ipsi do-

mino Manfredo Marchioni de Salucio de omnibus damnis maleficijs et malefactis, que

ipse dominus Manfredus per se vel per snos homines hominibus de Aste olim fecerat

in hereet'
2

in personis de
3
hac guerra. Item debent eum investire de suo recto feudo

in filios et in filias videlicet de Salucio et Romanisio et de Castelione, vel de alio'"

loco in locum Castellionis secimdum quod Astensis curia
5
dixorit